
Dodavatel:

DIČ:IČ: 60934433

TELEKOM spol. s r.o.

Máchova 266
Jaroměř551 01

Objednávka číslo:

CZ60934433

11.10.2021

Termín dodání:

Vyřizuje:
+420737261312

michal.churavy@janskelazne.com

Michal Churavý
Telefon:

E-mail:

O B J E D N Á V K A

SLLO/01443/2021

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně

IČO: 00024007     DIČ: CZ00024007
KB Trutnov, č.ú. 3907-601/0100 ; ČSOB Trutnov č.u. 273 173 353/0300

tel.:+ 420 499 860 111, fax + 420 499 860 122, e-mail: info@janskelazne.com
zapsáno v OR, vedeném KS v Hradci Králové oddíl A XII, vložka 253,1. července 1990

Ze dne: Plátce DPH:

31.12.2021

Ano

Přeprava: Místo dodání:

Kontaktní osoba: Michal Churavý

Dodavatel kontakt: Fidler Zdeněk 602 456 446
zdenek.fidler@telekom.cz

Specifikace objednávky:
MJ Celkem

  v Kč
Cena /MJMnožstvíRealizace optického propojení RE<>JD

1,00 ksRealizace optického propojení RE<>JD 126 432,000 126 432,00

Realizace optického propojení na základě nabídky s položkovým rozpočtem ze dne 5.10.2021 zahrnuje:
- zřízení nového optického rozvaděče na objektu Ředitelství - místnost serverů
- propojení rozvaděče Ředitelství - místnost serverů <> Janský Dvůr - tel. ústředna novým optickým kabelem za použití stavajících a
nově dodaných chrániček nebo lišt (kabel SM, 9/125, 12 vláken, koncovky LC)
- zřízení nového rozvaděče na objektu Janský Dvůr - půda
- propojení rozvaděče Janský Dvůr - tel. ústředna <> Janský Dvůr - půda novým optickým kabelem za použití nově dodaných
chrániček nebo lišt (kabel SM, 9/125, 12 vláken, koncovky LC)
- propojení rozvaděče Janský Dvůr - půda <> Janský Dvůr - půda, TV rozvod novým optickým kabelem za použití nově dodaných
chrániček nebo lišt (kabel SM, 9/125, 4 vlákna, koncovky LC)
- přivedení strukturované kabeláže z Janský Dvůr - půda na inspekční pokoje na 4., 3. a 2. patře za použití nově dodaných chrániček
nebo lišt včetně vytvoření páteřního průrazu a vedení mezi patry (kabel CAT 5E+, koncovky RJ45)

Termin realizace projení je do konce roku 2021, ideálně říjen, listopad. Dodavatel poskytne záruku na dílo v délce 36 měsíců. V
případě, že při realizaci dodavatel spotřebuje méně materiálu, než je uvedeno v rozpisu položek v nabídce, bude účtována skutečnost.
Pokud by se měla skutečnost oproti nabídce navýšit, dodavatel může po vzájemném odsouhlasení obou stran navýšit pouze množství,
nikoliv změnit nabídkovou cenu.
Technický kontakt ze strany zadavatele: Michal Churavý, 737 231 312, michal.churavy@janskelazne.com

1,00
CELKEM :

126 432,00
Množství Celkem za objednávku

Kč

Dodavatel zodpovídá za dodržování BOZP a PO, právních předpisů a ČSN svými pracovníky při provádění díla. Součástí dodávky je dle její povahy
též dodání návodu k obsluze v českém jazyce, dodání prohlášení o shodě a další dokumentace nezbytné pro provoz dodaného zboží nebo díla.
Záruční doba činí nejméně 12 měsíců, není-li v objednávce uvedeno jinak.
Strany souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na adresu fakturace@janskelazne.com. Splatnost faktur nejméně 14 dní od doručení objednateli.
V případě prodlení s úhradou ceny má dodavatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení s dodávkou zboží nebo služeb má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny zpožděné dodávky za každý den prodlení,
nejméně však 500,- Kč za každý den prodlení.
Dodavatel bere na vědomí, že objednávky převyšující 50 000,- Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

Na faktuře uvádějte záruční dobu, položkový rozpis a číslo naší objednávky!


